АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от        20.11.2014        №    76-р  _

Городской округ Химки

О применении Методических рекомендаций по размещению и эксплуатации

элементов праздничного, тематического и праздничного светового

оформления на территории Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Московской области от

21.05.2014 № 363/16 «Об утверждении Методических рекомендаций по

размещению и эксплуатации элементов праздничного, тематического и

праздничного светового оформления на территории Московской области», на

основании Устава городского округа Химки Московской области, в целях

реализации комплексного подхода к оформлению территории городского

округа Химки Московской области при проведении праздничных

мероприятий, дней воинской Славы и памятных дат, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее - Администрация),

1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

(Васильченко Д.В.), отделу рекламы Администрации (Эйсмонт Т.П.) при

разработке проектов по праздничному, тематическому и праздничному

световому оформлению территорий городского округа Химки Московской

области руководствоваться «Методическими рекомендациями по

размещению и эксплуатации элементов праздничного, тематического и

праздничного светового оформления на территории Московской области»,

утвержденными постановлением Правительства Московской области от

21.05.2014 №363/16.

2. Опубликовать настоящее распоряжение газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Администрации Панчука И.П.

Временно исполняющий

обязанности Руководителя

Администрации                     В.В. Слепцов